
 

  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

15.10.2024           Вінниця             № 101-р 

 
 
Про внесення змін до розпорядження  

голови обласної державної адміністрації 

від 18 лютого 2019 року № 115 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», Закону України «Про дорожній рух», Закону 

України «Про автомобільні дороги», розпорядження Кабінету міністрів України 

від 24 лютого 2022 року № 181-р «Питання запровадження та забезпечення 

здійснення заходів правового режиму воєнного стану в Україні»  та у зв’язку з 

кадровими змінами 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Увести до складу координаційної ради з питань безпеки дорожнього 

руху, затвердженої розпорядження голови обласної державної адміністрації           

від 18 лютого 2019 року № 115 «Про координаційну раду з питань безпеки 

дорожнього руху» Мрикала Романа Богдановича – начальника Вінницького 

зонального відділу Військової служби правопорядку, Шевчука Руслана 

Богдановича – начальника Головного управління  Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Вінницькій області.  

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника  обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА                     

 

 

 

 


